multis aliis.

* Uniuersis sancte Matris ecclesie filiis Adelardus Eufus Salutem. Notum sit nobis

omnibus me concessisse et dedisse et hac mea carta confirmasse deo et beate Marib et

hospitali Sancti Baktholomei de lundonus in puram et perpetuam elemosinam et liberam

ab omni seculari seruicio pro anima patris mei et antecessorum meorum concessu Rogeri
et dementis filioruni meorum et aliorum liberorum meorum terram quam Johannes filius

thori tenuit de me in buterwic unde predictus Johannes michi reddidit de anno in annum
sex denarios, et insuper concessi predicto hospitali et dedi quartam partem unius acre in

lodenestoft uersus aquilonem liberam perpetuo habendam : concessu predictorum filiorum

meorum. His testibus : Widone de creon : Radni/o de creon : Rogeio milite de sancto

Botulfo : Waltero filio matfredi : Rogero filio adelardi : Clemente fratre eius : Ricardo

ratre eius : Jacobo filio Alani : Magistro Gileberto : Osberto paruo : Heliacoco: Amfredo:
Gaufrido albo : Andrea albo.

Osbert the little, Helia the cook, Geoffrey Blund (albus) and Andrew Blund are

names which occur in London charters of this period.
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in pure and perpetual alms, free from all secular service,

with the agreement of his sons Roger and Clement

and his other children, the land which John son of

Thor held of him in Butterwic, paying from year to

year six pence. Adelard further granted a fourth part

of an acre in Lodenestoft to be held free for ever with

the assent of his before-mentioned sons.

Another benefactor of the same period in this part

of Lincolnshire was Alan de Rupe,^ who granted in

pure and perpetual alms to the hospital a toft which

had been Walter Pitard's in Butterwic, on condition

that his wife should hold the toft from the hospital,

rendering eighteen pence a year for every service.

The finely written charter of Walter Marreguard *

is witnessed by Adelard the red. Walter grants to

' Sciant presentes et futuri quod ego Alanus de rupe dedi et ooncessi hospital! sancti

bartbolomei de scmethefeld toftum quod fuit Walteri pitard in butruwic, pro anima

patris mei et matris mdd et filiorum et filiarum mearum et pro anima mea et uxoris mee

in puram et perpetuam elemosinam tali conditione quod uxor mea teneat predictum
toftum de prenominato hospitali libere et quiete, inde reddendo annuatim octodecim de-

narios pro omni seruitio. His testibus : Benedicto clerioo de Mendham : Arnaldo fratre

eius : Widone filio Godefridi : Johanne de lundoniis : Helia de camera : Helia coco :